
Papildu pakalpojumu saraksts* 
Pakalpojumi tiek nodrošināti tikai pēc klienta pieprasījuma. 
 

Pakalpojums Pakalpojuma cena Skaidrojums 

Administratīvā palīdzība un transporta pakalpojumi 

Pavadoņa, asistenta pakalpojums 50,00 € 
Cena noteikta par vienu vizīti, cena 
nav iekļauti transporta izdevumi 

Transporta pakalpojumi 60,00 € 

Rīgas robežās (transporta 
organizēšana, nolīgšana + km + 
laiks) 

Transporta pakalpojumi 100,00 € 

ĀRPUS Rīgas robežās (transporta 
organizēšana, nolīgšana + km + 
laiks) * 0,55 EUR/km 

Rēķina izrakstīšana 10,00 €  

Dokumentu nosūtīšana 10,00 €  

Labsajūtas un veselības profilakses pakalpojumi 

Frizieris sākot no 30,00 € 
Cena tiek aprēķināta, atkarībā no 
klienta vēlmēm 

Podologs 45,00 €  

Kosmetologs 60 min 60,00 €  

Teipošana 45,00 €  

Manikīrs 35,00 €  

Kognitīvā aprūpe 

Psihiatra konsultācija 85,00 €  

Psihiātra VDĀK slēdziens  150,00 €  

Demences skola 25,00 €  

Medicīniskās apkopšanas pakalpojumi* 

Injekcijas (intra muskulāras 
injekcijas; subkutāni ; intrakutāna 
injekcijas) 15,00 € cena noteikta par vienu procedūru 

Intravenoza injekcija 25,00 € cena noteikta par vienu procedūru 

Intravenoza infuzi 30,00 € cena noteikta par vienu procedūru 

Asins analīžu noņemšana un 
nogādāšana laboratorijā 35,00 €  

Sekundāri dzīstošas brūces aprūpe 
/dienā 3,00 €  

Ārējās fiksācijas aparāta aprūpe / 
dienā 3,00 €  

Trofisko čūlu aprūpe / dienā 3,50 €  



Urīna katetra aprūpe / dienā 2,50 €  

Kolostomas aprūpe / dienā 4,00 €  

Ileostomas aprūpe / dienā 4,00 €  

Nefrostomas aprūpe / dienā 3,50 €  

Cistostomas aprūpe / dienā 3,50 €  

Enterāla barošana caur zondi 
(zondes ievadīšana, piederīgo 
apmācība)/ dienā 3,50 €  

Klizmas veikšana 50,00 €  

Elektrokardiogramma (EKG) 40,00 €  

Komplekts Ārstniecīskā masāža un 
fizioterapija 75 min 95,00 €  

Ārstniecīskā masāža (mugurkaula 
korekcija pēc insulta, infarkta, pēc 
gūža operācijas) 30 min 60,00 €  

Fizioterapija 45 min 60,00 €  

Logopeds pirmreizēja konsultācija 
60 min 55,00 €  

Logopeds atkārtotā konsultācija 30 
min 30,00 €  

Ajūrvēdas masāža 40 min 25,00 € 
 
parasti kurss sastāv no 5 sesijām 

Bioptron (par 1 procedūras reizi) 4,00 € 
parasti kurss sastāv no vismaz 10 
reizēm 

Ergoterapeits 60,00 €  

Speciālā aprīkojuma noma 

Pretizgulējuma matrača 
noma/dienā 3,00 €  

Pārvietojamā poda noma/ dienā 2,50 €  

Citi pakalpojumi 

Svētku organizēšana 150,00 € 
+ izdevumi (pēc ģimenes un 
seniora vēlmēm) 

Personālais aprūpētājs 115,00 €  
 
* pakalpojumu cenrādis spēkā no 2025.gada 1.janvāra 
 


